2  nurodytas  papildomas  projektavimo paslaugas  (toliau  –  Papildomos  paslaugos),  o 
Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas Papildomas paslaugas ir už jas sumokėti. 

2.  Šalys susitaria, kad:
2.1. Susitarimo priede Nr. 1 nurodytų papildomų projektavimo paslaugų kaina yra 5 357,76 

Eur (penki  tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 76 ct) su PVM;
2.2. Susitarimo priede Nr. 2 nurodytų papildomų projektavimo paslaugų kaina yra 6 333,04 

Eur (šeši  tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai, 4 ct) su PVM;
2.3. bendra Papildomų paslaugų, nurodytų Susitarimo prieduose Nr. 1 ir Nr. 2, kaina yra 11 

690,80 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt eurų, 80 ct) su PVM.
3.  Šalys susitaria padidinti Sutarties kainą Susitarimo 2.3 papunktyje nurodyta Papildomų 

paslaugų kaina, kuri po padidinimo yra  50 652,80 Eur (penkiasdešimt tūkstančių šeši šimtai 
penkiasdešimt du eurai, 80 ct) su PVM (pradinė Sutarties vertė 38 962,00 Eur + Susitarimo 2.3 
papunktyje nurodyta Papildomų paslaugų kaina 11 690,80 Eur = 50 652,80 Eur). 

4.  Projektuotojas  įsipareigoja  Papildomas  paslaugas  suteikti  ne  vėliau  kaip  per 30